


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 15,191,722 13,836,222 1,355,500

500 보조금 15,191,722 13,836,222 1,355,500

510 국고보조금등 11,541,785 10,702,785 839,000

511 국고보조금등 11,541,785 10,702,785 839,000

511-01 국고보조금 10,778,785 9,939,785 839,000

[ 일반회계 ] 10,778,785 9,939,785 839,000

< 건설교통과 > 10,778,785 9,939,785 839,000

  ○지방하천환경조성 3,270,000 2,040,000 1,230,000

  ○고향의 강 정비 780,000 1,200,000 △420,000

  ○디지털 운행기록장치 장착지원 29,000 0 29,000

경정 3,270,000,000원

경정 780,000,000원

520 시,도비보조금등 3,649,937 3,133,437 516,500

521 시·도비보조금등 3,649,937 3,133,437 516,500

521-01 시·도비보조금등 3,649,937 3,133,437 516,500

[ 일반회계 ] 3,649,937 3,133,437 516,500

< 건설교통과 > 3,649,937 3,133,437 516,500

  ○지방하천환경조성 654,000 408,000 246,000

  ○고향의 강 정비 156,000 240,000 △84,000

  ○디지털 운행기록장치 장착지원 14,500 0 14,500

  ○소규모시설 주민숙원사업 240,000 0 240,000

  ○소규모시설 지역개발사업 100,000 0 100,000

경정 654,000,000원

경정 156,000,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
정책: 건설행정
단위: 건설행정 지원 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 43,277,194 35,715,502 7,561,692

국         10,778,785 9,939,785 839,000

광            763,000 763,000 0

도          3,649,937 3,133,437 516,500

군         28,085,472 21,879,280 6,206,192

건설행정 105,107 85,347 19,760

건설행정 지원 및 유지관리 105,107 85,347 19,760

하천구역 관리 77,528 57,768 19,760

101 인건비 61,360 41,600 19,760

04 기간제근로자등보수 61,360 41,600 19,760

  ○하천관리 인부임                61,360             41,600           19,760  경정 52,000원 * 1,180일

도로 확포장 10,777,779 8,008,859 2,768,920

광            763,000 763,000 0

도            256,428 256,428 0

군          9,758,351 6,989,431 2,768,920

군도 확포장 3,780,000 3,050,000 730,000

도            250,000 250,000 0

군          3,530,000 2,800,000 730,000

갈론 군도선형개량 및 확포장 80,000 50,000 30,000

401 시설비및부대비 80,000 50,000 30,000

01 시설비 80,000 50,000 30,000

  ○갈론 군도 확포장                30,000                  0           30,000

읍내~효근간 군도 확포장 1,200,000 500,000 700,000

도            150,000 150,000 0

군          1,050,000 350,000 700,000

401 시설비및부대비 1,200,000 500,000 700,000

도            150,000 150,000 0

군          1,050,000 350,000 700,000

01 시설비 1,195,680 498,200 697,480

  ○읍내~효근간 군도확·포장
            1,195,680            498,200          697,480      경정 1,195,680,000원

도            150,000 150,000 0

군          1,045,680 348,200 697,480

03 시설부대비 4,320 1,800 2,520

  ○읍내~효근간 군도확·포장 시설부대비
                4,320              1,800            2,520      경정 1,200,000,000원 * 0.36%

농어촌도로 확포장 1,800,000 1,300,000 500,000

백봉3 농어촌도로 확포장 1,200,000 700,000 500,000

401 시설비및부대비 1,200,000 700,000 500,000

01 시설비 1,195,680 697,480 498,200

  ○백봉3 농어촌도로 확·포장
            1,195,680            697,480          498,200      경정 1,195,680,000원



부서: 건설교통과
정책: 도로 확포장
단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 4,320 2,520 1,800

  ○백봉3 농어촌도로 확·포장 시설부대비
                4,320              2,520            1,800      경정 1,200,000,000원 * 0.36%

도로유지 보수사업 3,348,328 2,839,408 508,920

광            763,000 763,000 0

도              6,428 6,428 0

군          2,578,900 2,069,980 508,920

위험도로 구조개선 2,110,000 1,700,000 410,000

광            450,000 450,000 0

군          1,660,000 1,250,000 410,000

401 시설비및부대비 2,110,000 1,700,000 410,000

광            450,000 450,000 0

군          1,660,000 1,250,000 410,000

01 시설비 2,104,024 1,693,880 410,144

  ○외사도로 선형개량(산막이옛길주변정비)
            1,695,500          1,693,880            1,620      경정 1,695,500,000원

광            450,000 448,380 1,620

군          1,245,500 1,245,500 0

  ○동진파크~119안전센터간 도로확·포장               408,524                  0          408,524

03 시설부대비 5,976 6,120 △144

  ○외사도로 선형개량(산막이옛길주변정비) 시설
    부대비                 4,500              6,120          △1,620      경정 4,500,000원

광                  0 1,620 △1,620

군              4,500 4,500 0

  ○동진파크~119안전센터간 도로확·포장 시설부
    대비                 1,476                  0            1,476      410,000,000원 * 0.36%

어린이보호구역 개선 400,000 400,000 0

광            200,000 200,000 0

군            200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

광            200,000 200,000 0

군            200,000 200,000 0

01 시설비 398,560 397,120 1,440

  ○어린이보호구역 개선               398,560            397,120            1,440  경정 398,560,000원

광            200,000 198,560 1,440

군            198,560 198,560 0

03 시설부대비 1,440 2,880 △1,440

  ○어린이보호구역 개선 시설부대비
                1,440              2,880          △1,440      경정 1,440,000원

광                  0 1,440 △1,440

군              1,440 1,440 0

군도 및 농어촌도로 유지보수 381,500 352,580 28,920

202 여비 2,700 3,780 △1,080

01 국내여비 2,700 3,780 △1,080

  ○도로관리업무 추진                 2,700              3,780          △1,080  경정 2,700,000원



부서: 건설교통과
정책: 도로 확포장
단위: 도로유지 보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 360,000 330,000 30,000

01 시설비 360,000 330,000 30,000

  ○군도 및 농어촌도로               280,000            200,000           80,000

    -차선도색               130,000            100,000           30,000

    -유지보수               150,000            100,000           50,000

  ○은티교 개축공사 토지 및 지장물 보상
               50,000            100,000         △50,000

  경정 130,000,000원

  경정 150,000,000원

      경정 50,000,000원

군도 및 농어촌도로 체불용지 보상금 150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

  ○군도 및 농어촌도로 체불용지 보상금
              150,000            100,000           50,000      경정 150,000,000원

장비관리 및 설해대비 74,400 54,400 20,000

206 재료비 59,000 39,000 20,000

01 재료비 59,000 39,000 20,000

  ○동절기 제설용 염화칼슘                40,000             20,000           20,000  경정 40,000,000원

교통사고 잦은곳 개선 226,000 226,000 0

광            113,000 113,000 0

군            113,000 113,000 0

401 시설비및부대비 226,000 226,000 0

광            113,000 113,000 0

군            113,000 113,000 0

01 시설비 225,187 224,374 813

  ○회전교차로 설치               225,187            224,374              813  경정 225,187,000원

광            113,000 112,187 813

군            112,187 112,187 0

03 시설부대비 813 1,626 △813

  ○회전교차로 설치 시설부대비                   813              1,626            △813  경정 813,000원

광                  0 813 △813

군                813 813 0

주민 건의사업 859,451 599,451 260,000

소규모 주민건의사업 859,451 599,451 260,000

401 시설비및부대비 859,451 599,451 260,000

01 시설비 857,480 597,480 260,000

  ○농어촌도로 유지보수               807,480            547,480          260,000

    -정인지묘 진입도로 확포장(L=230m)
              350,000            100,000          250,000

    -선평 도로선형개량(L=120m)
              110,000            100,000           10,000

       경정 350,000,000원

       경정110,000,000원

교량 신설 및 개축 990,000 220,000 770,000

청룡2교 가설 800,000 200,000 600,000



부서: 건설교통과
정책: 도로 확포장
단위: 교량 신설 및 개축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 800,000 200,000 600,000

01 시설비 797,120 199,280 597,840

  ○청안 청룡2교가설               797,120            199,280          597,840  경정 797,120,000원

03 시설부대비 2,880 720 2,160

  ○청안 청룡2교가설 시설부대비
                2,880                720            2,160      경정 800,000,000원 * 0.36%

삼송3교 개축 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○삼송3교 개축 실시설계(L=23m)                50,000                  0           50,000

은티교 개축 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

  ○은티교 개축               120,000                  0          120,000

소규모 건의사업 5,388,568 3,680,612 1,707,956

도            380,000 40,000 340,000

군          5,008,568 3,640,612 1,367,956

소규모 지역개발사업 5,388,568 3,680,612 1,707,956

도            380,000 40,000 340,000

군          5,008,568 3,640,612 1,367,956

소규모시설 지역개발사업 300,000 0 300,000

도            100,000 0 100,000

군            200,000 0 200,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

도            100,000 0 100,000

군            200,000 0 200,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

  ○마을회관신축 및 보수               300,000                  0          300,000

    -부흥1               150,000                  0          150,000  150,000,000원 * 1동

도             50,000 0 50,000

군            100,000 0 100,000

    -대티               150,000                  0          150,000  150,000,000원 * 1동

도             50,000 0 50,000

군            100,000 0 100,000

소규모시설 주민숙원사업 240,000 0 240,000

도            240,000 0 240,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

도            240,000 0 240,000

01 시설비 240,000 0 240,000

  ○사창 농로포장(L=200m)                30,000                  0           30,000

도             30,000 0 30,000

  ○안민동 농로포장(L=200m)                30,000                  0           30,000

도             30,000 0 30,000



부서: 건설교통과
정책: 소규모 건의사업
단위: 소규모 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○삼송2 농로포장(L=300m)                50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000

  ○여사왕 농로포장(L=200m)                30,000                  0           30,000

도             30,000 0 30,000

  ○강천 농로포장(L=300m)                50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000

  ○아성고마 농로포장및배수로정비(L=200m)                50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000

소규모 주민숙원사업 4,548,280 3,380,612 1,167,668

401 시설비및부대비 3,813,280 2,580,612 1,232,668

01 시설비 3,805,000 2,575,000 1,230,000

  ○능촌2 배수로정비(L=500m)                40,000                  0           40,000

  ○정용 농로포장(L=250m)                30,000                  0           30,000

  ○원검승 농로포장 및 배수로정비(L=200m)                30,000                  0           30,000

  ○상미전 마을진입로 덧씌우기(A=20a)                30,000                  0           30,000

  ○원매전 세천정비(L=250m)                30,000                  0           30,000

  ○거문 세천정비(L=150m)                20,000                  0           20,000

  ○송덕 배수로정비(L=300m)                25,000                  0           25,000

  ○금대 배수로정비(L=200m)                60,000                  0           60,000

  ○신풍 농로포장(L=200m)                30,000                  0           30,000

  ○오향골 농로포장(L=170m)                25,000                  0           25,000

  ○송동 농로포장 및 배수로정비(L=300m)                50,000                  0           50,000

  ○치재 마을안길 확포장(L=200m)                30,000                  0           30,000

  ○대명둑시 마을농로포장(L=170m)                25,000                  0           25,000

  ○선평 농로포장(L=200m)                25,000                  0           25,000

  ○삼송1 제방도로포장(L=400m)                50,000                  0           50,000

  ○운교 새뱅이 마을진입로포장(L=500m)                80,000                  0           80,000

  ○기골 세천정비(L=250m)                50,000                  0           50,000

  ○부흥5 마을안길 덧씌우기(A=12a)                30,000                  0           30,000

  ○금신 인도교진입로 확장(L=20m)                30,000                  0           30,000

  ○조천1 농로포장(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○송명골 마을진입로 확포장(L=150m)                50,000                  0           50,000

  ○포동 세천정비(L=250m)                30,000                  0           30,000

  ○수리안골 농로포장(L=200m)                30,000                  0           30,000

  ○옥현1 토옥골 농로포장(L=200m)                30,000                  0           30,000

  ○능현 농로사면보수(L=25m)                30,000                  0           30,000

  ○현동 농로포장 및 배수로정비(L=500m)                50,000                  0           50,000

  ○생활민원 및 주민편익사업
            1,300,000          1,000,000          300,000      경정 1,300,000,000원

03 시설부대비 8,280 5,612 2,668

  ○주민숙원사업 시설부대비                 8,280              5,612            2,668  경정 8,280,000원

402 민간자본이전 735,000 800,000 △65,000



부서: 건설교통과
정책: 소규모 건의사업
단위: 소규모 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 735,000 800,000 △65,000

  ○쉼터조성(관내)               105,000             70,000           35,000

  ○마을회관신축 및 보수               480,000            580,000        △100,000

    -부흥1                     0            120,000        △120,000

    -대티                     0            150,000        △150,000

    -진대               110,000             90,000           20,000

    -입석               150,000                  0          150,000

  경정 7,000,000원 * 15동

  경정 0원

  경정 0원

  경정 110,000,000원

도계마을 육성 200,288 200,000 288

도             40,000 40,000 0

군            160,288 160,000 288

401 시설비및부대비 200,288 200,000 288

도             40,000 40,000 0

군            160,288 160,000 288

01 시설비 198,848 198,560 288

  ○심기골 마을도로 덧씌우기
               59,654             59,568               86      경정 59,654,000원

도             12,000 11,914 86

군             47,654 47,654 0

  ○율전 세천 정비                39,770             39,712               58  경정 39,770,000원

도              8,000 7,942 58

군             31,770 31,770 0

  ○사담 대방래 도로포장                99,424             99,280              144  경정 99,424,000원

도             20,000 19,856 144

군             79,424 79,424 0

03 시설부대비 1,440 1,440 0

  ○도계마을 육성 시설부대비                 1,440              1,440                0

도                  0 288 △288

군              1,440 1,152 288

하천정비 8,951,700 7,601,700 1,350,000

국          5,250,000 4,440,000 810,000

도          1,667,000 1,505,000 162,000

군          2,034,700 1,656,700 378,000

하천정비 및 유지관리 8,951,700 7,601,700 1,350,000

국          5,250,000 4,440,000 810,000

도          1,667,000 1,505,000 162,000

군          2,034,700 1,656,700 378,000

지방하천 환경조성 5,450,000 3,400,000 2,050,000

국          3,270,000 2,040,000 1,230,000

도            654,000 408,000 246,000

군          1,526,000 952,000 574,000

401 시설비및부대비 5,450,000 3,400,000 2,050,000

국          3,270,000 2,040,000 1,230,000

도            654,000 408,000 246,000

군          1,526,000 952,000 574,000

01 시설비 5,444,000 3,395,000 2,049,000

  ○동진천 하천환경조성             3,447,000          1,695,000        1,752,000  경정 3,447,000,000원



부서: 건설교통과
정책: 하천정비
단위: 하천정비 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          2,068,200 1,017,000 1,051,200

도            413,640 203,400 210,240

군            965,160 474,600 490,560

  ○성황천 하천환경조성             1,697,000          1,700,000          △3,000  경정 1,697,000,000원

국          1,018,200 1,020,000 △1,800

도            203,640 204,000 △360

군            475,160 476,000 △840

  ○고마천 하천환경조성               300,000                  0          300,000

국            180,000 0 180,000

도             36,000 0 36,000

군             84,000 0 84,000

03 시설부대비 6,000 5,000 1,000

  ○동진천 하천환경조성 시설부대비
                3,000              5,000          △2,000      경정 3,000,000원

국              1,800 3,000 △1,200

도                360 600 △240

군                840 1,400 △560

  ○성황천 하천환경조성 시설부대비                 3,000                  0            3,000

국              1,800 0 1,800

도                360 0 360

군                840 0 840

고향의 강 정비 1,300,000 2,000,000 △700,000

국            780,000 1,200,000 △420,000

도            156,000 240,000 △84,000

군            364,000 560,000 △196,000

401 시설비및부대비 1,300,000 2,000,000 △700,000

국            780,000 1,200,000 △420,000

도            156,000 240,000 △84,000

군            364,000 560,000 △196,000

01 시설비 1,295,000 1,995,000 △700,000

  ○달천 고향의강 정비             1,295,000          1,995,000        △700,000  경정 1,295,000,000원

국            777,000 1,197,000 △420,000

도            155,400 239,400 △84,000

군            362,600 558,600 △196,000

재난·재해대책 종합관리 13,250,666 12,375,702 874,964

국          5,499,785 5,499,785 0

도            976,090 976,090 0

군          6,774,791 5,899,827 874,964

재난대책 관리 1,165,810 1,117,886 47,924

국            510,298 510,298 0

도            165,490 165,490 0

군            490,022 442,098 47,924

물놀이 안전관리 66,824 18,900 47,924

101 인건비 47,924 0 47,924

04 기간제근로자등보수 47,924 0 47,924

  ○물놀이 안전관리 인부임
               47,924                  0           47,924      37,440원 * 16명 * 80일



부서: 건설교통과
정책: 재난·재해대책 종합관리
단위: 재난대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난취약가구 단독경보형 감지기 보급 2,000 2,000 0

국              2,000 2,000 0

206 재료비 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

  ○재난취약가구 단독경보형 감지기 지원                 2,000                  0            2,000

국              2,000 0 2,000

402 민간자본이전 0 2,000 △2,000

국                  0 2,000 △2,000

02 민간대행사업비 0 2,000 △2,000

  ○재난취약가구 단독경보형 감지기 지원
                    0              2,000          △2,000      경정 0원

국                  0 2,000 △2,000

재해대책 관리 780,882 778,842 2,040

도              6,600 6,600 0

군            774,282 772,242 2,040

재해예방 운영 26,480 25,440 1,040

202 여비 3,200 2,160 1,040

01 국내여비 3,200 2,160 1,040

  ○재해운영업무 추진                 3,200              2,160            1,040  경정 3,200,000원

풍수해 보험 14,300 13,300 1,000

도              6,600 6,600 0

군              7,700 6,700 1,000

201 일반운영비 1,100 100 1,000

01 사무관리비 1,100 100 1,000

  ○홍보 리플렛                 1,000                  0            1,000  100원 * 10,000매

재해위험소하천 정비 4,503,974 3,678,974 825,000

국            969,487 969,487 0

군          3,534,487 2,709,487 825,000

소하천 유지ㆍ보수 1,965,000 1,740,000 225,000

401 시설비및부대비 665,000 440,000 225,000

01 시설비 664,000 439,000 225,000

  ○괴산 황새골 소하천 정비(L=150m)                50,000                  0           50,000

  ○괴산 왜가지골 소하천 정비(L=300m)               100,000                  0          100,000

  ○칠성 마그네골 소하천 정비(L=100m)                50,000                  0           50,000

  ○불정 반능 소하천 정비(L=100m)                25,000                  0           25,000

광덕 소하천 정비 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

  ○광덕 소하천 정비(L=600m)('11년 특교세 6억
    원)               600,000                  0          600,000    



부서: 건설교통과
정책: 교통체계 확립
단위: 교통행정 서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통체계 확립 4,209,322 3,401,242 808,080

국             29,000 0 29,000

도            370,419 355,919 14,500

군          3,809,903 3,045,323 764,580

교통행정 서비스 제고 200,282 197,202 3,080

도             12,000 12,000 0

군            188,282 185,202 3,080

지방 교통약자 이동편의 증진계획 1,540 0 1,540

201 일반운영비 1,540 0 1,540

01 사무관리비 1,540 0 1,540

  ○지방교통약자이동편의증진계획(안)일간신문
    공고료                 1,540                  0            1,540      770,000원 * 2개소

지방 대중교통 기본계획 1,540 0 1,540

201 일반운영비 1,540 0 1,540

01 사무관리비 1,540 0 1,540

  ○지방대중교통기본계획(안) 일간신문 공고료
                1,540                  0            1,540      770,000원 * 2개소

운수업계 지원 4,009,040 3,204,040 805,000

국             29,000 0 29,000

도            358,419 343,919 14,500

군          3,621,621 2,860,121 761,500

운수업계 유류보조금 1,967,000 1,220,000 747,000

307 민간이전 1,967,000 1,220,000 747,000

09 운수업계보조금 1,967,000 1,220,000 747,000

  ○운수업체 유류보조금             1,967,000          1,220,000          747,000  경정 1,967,000,000원

디지털 운행기록장치 장착지원 58,000 0 58,000

국             29,000 0 29,000

도             14,500 0 14,500

군             14,500 0 14,500

307 민간이전 58,000 0 58,000

국             29,000 0 29,000

도             14,500 0 14,500

군             14,500 0 14,500

09 운수업계보조금 58,000 0 58,000

  ○디지털 운행기록장치 장착지원                58,000                  0           58,000

국             29,000 0 29,000

도             14,500 0 14,500

군             14,500 0 14,500

행정운영경비(건설교통과) 461,061 434,302 26,759

인력운영비(건설교통과) 433,737 406,978 26,759

인건비(건설교통과) 433,737 406,978 26,759

101 인건비 433,737 406,978 26,759



부서: 건설교통과
정책: 행정운영경비(건설교통과)
단위: 인력운영비(건설교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 보수 55,825 53,205 2,620

  ○건설교통과 시간외근무수당(24시간)
               55,825             53,205            2,620      경정 55,825,000원

02 기타직보수 9,364 8,926 438

  ○건설교통과 청원경찰 시간외근무수당(20시간)
                9,364              8,926              438      경정 9,364,000원

03 무기계약근로자보수 368,548 344,847 23,701

  ○수로원 인부임               366,076            342,375           23,701

    -기 본 급               132,361            122,034           10,327

    -기말수당                44,121             40,678            3,443

    -시간외수당
               23,637             21,793            1,844

    -유급휴일수당
               59,878             55,206            4,672

    -휴일근무수당                 9,455              8,717              738

    -연차수당                10,505              9,686              819

    -근속가산금
               23,825             21,967            1,858

  경정 43,770원 * 12명 * 252일

  경정 132,360,480원 * 1/3

       경정 8,207원 * 12명 * 20시간 * 12월

       경정 43,770원 * 12명 * 114일

  경정 65,655원 * 12명 * 12일

  경정 43,770원 * 12명 * 20일

       경정 11,030,040원 * 12명 * 18/100

재무활동(건설교통과) 132,991 127,738 5,253

보전지출(건설교통과) 5,253 0 5,253

반환금 5,253 0 5,253

802 반환금기타 5,253 0 5,253

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,253 0 5,253

  ○하문농로포장                 3,475                  0            3,475

  ○물놀이사고 예방 위험표지판 설치사업                 1,778                  0            1,778
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